
Rekapitulace nákladů -  Stavební práce - ZŠ - Šenov

Členění stavby Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

MMU učebna 1 - 1. NP 424 718,70 89 190,93 513 909,63

MMU učebna 2 - 3. NP 1 288 673,37 270 621,41 1 559 294,78

Učebny fyziky a chemie 243 259,12 51 084,42 294 343,54

SOUČET 1 956 651,19 410 896,75 2 367 547,94



Stavba: 5021600

Objekt: 0001

Rozpočet: 5871

Zadavatel IČO: 61955647

DIČ: CZ61955647

73934

Zhotovitel: AREA.stavby s.r.o. IČO: 48398195

DIČ: CZ7107135684

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

89 190,93

66 297,37

40 983,00

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

Celkem

305 502,33

ZŠ - Šenov - MMU - 1 - 1.NP

Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, 
příspěvková organizace 
Radniční náměstí 1040

Šenov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

424 718,70

513 909,63

424 718,70

11 936,00

424 718,70

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 67 732,52 16

63 HSV 40 156,58 9

94 HSV 7 592,13 2

95 HSV 55 712,34 13

96 HSV 68 373,95 16

99 HSV 20 576,54 5

766 PSV 2 927,00 1

776 PSV 49 000,69 12

783 PSV 3 738,64 1

784 PSV 10 631,04 3

M21 MON 40 983,00 10

D96 PSU 45 358,27 11

VN VN 11 936,00 3

Cena celkem 424 718,70 100

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 5021600

O: 0001

R: 5871

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 67 732,52
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,76000 41,00 359,16 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,40*1,45*2 6,96000

0,90*2,0*1 1,80000

2 611403399RT2 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech, s použitím suché maltové směsi m2 1,26000 613,00 772,38 RTS 21/ I RTS 21/ I

25,20*0,05 1,26000

3 611421431RT2 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi m2 43,78500 392,00 17 163,72 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*6,30 36,85000

1,10*6,30 6,93000

4 611425531RT2 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi m2 1,26000 1 647,00 2 075,22 RTS 21/ I RTS 21/ I

5 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi m2 10,11500 573,00 5 795,90 RTS 21/ I RTS 21/ I

34,30*0,05 1,72000

60*0,10 6,00000

24*0,10 2,40000

6 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi m2 51,99000 367,00 19 080,33 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*2,50*2 29,25000

6,30*2,50*2 31,50000

-2,40*1,45*2 -6,96000

-0,90*2,0 -1,80000

7 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi m2 10,15000 1 147,00 11 642,05 RTS 21/ I RTS 21/ I

8 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 3,51000 307,00 1 077,57 RTS 21/ I RTS 21/ I

sokl : 5,85*0,15*2 1,75000

6,30*0,15*2 1,89000

-0,90*0,15 -0,14000

9 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 31,60580 309,00 9 766,19 RTS 21/ I RTS 21/ I

43,785*0,33 14,45000

51,99*0,33 17,16000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 40 156,58

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 1 - 1.NP

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5871

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 1 - 1.NP

10 631343825R00 Mazanina z polystyrenbetonu tl. do 12 cm, 1,8 MPa m3 3,68550 4 082,00 15 044,21 RTS 21/ I RTS 21/ I

36,855*0,10 3,69000

11 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm t 0,19460 3 017,00 587,11 RTS 21/ I RTS 21/ I

36,855*4,40*0,001*1,20 0,19000

12 632412150RT1 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. do 50 mm,  pro vnitřní účely m2 36,85500 612,00 22 555,26 RTS 21/ I RTS 21/ I

13 634112115U00 Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi, stěnou a mazaninou m 24,30000 11,00 267,30 Vlastní Indiv

5,85*2 11,70000

6,30*2 12,60000

14 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE m2 40,54050 42,00 1 702,70 RTS 21/ I RTS 21/ I

36,855*1,10 40,54000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 592,13
15 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 73,71000 103,00 7 592,13 RTS 21/ I RTS 21/ I

36,855*2 73,71000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 55 712,34
16 388381719 Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnproudu,  - D+M - úprava podlahy m 34,92000 1 473,00 51 437,16 Vlastní Indiv

6,30*0,75*2 9,45000

5,85*0,60*2 7,02000

5,85 5,85000

6,30*2 12,60000

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,85500 116,00 4 275,18 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*6,30 36,85000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 68 373,95
18 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 3,51000 447,00 1 568,97 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*0,15*2 1,75000

6,30*0,15*2 1,89000

-0,90*0,15 -0,14000

19 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 45,00 45,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

20 965043321R00 Bourání podkladů bet., potěr, teraco m3 5,52820 4 817,00 26 629,34 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5871

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 1 - 1.NP

5,85*6,30*0,15 5,53000

21 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 5,52820 1 617,00 8 939,10 RTS 21/ I RTS 21/ I

22 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00000 12,00 12,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

23 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 34,30000 69,00 2 366,70 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*2 11,70000

6,30*2 12,60000

2,5*4 10,00000

24 974031123R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm m 24,00000 83,00 1 992,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

20*1,20 24,00000

25 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 60,00000 110,00 6 600,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

50*1,20 60,00000

26 974042558 Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro rozvody kabelů m 34,92000 447,00 15 609,24 Vlastní Indiv

27 974049221R00 Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x3 cm m 25,20000 183,00 4 611,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

6,30*2*2 25,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 576,54
28 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 28,38143 725,00 20 576,54 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 927,00
29 766001004 Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do, učebny - vyrovnání nerovnosti kompl. 1,00000 2 897,00 2 897,00 Vlastní Indiv

30 998766202R00 v objektech výšky do 12 m % 30,00000 1,00 30,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 49 000,69
31 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů m2 36,85500 87,00 3 206,39 RTS 21/ I RTS 21/ I

32 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 36,85500 68,00 2 506,14 RTS 21/ I RTS 21/ I

33 776422110R00 Zakončení krytiny  u stěny lepeným soklíkem m 23,40000 162,00 3 790,80 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*2 11,70000

6,30*2 12,60000

-0,90 -0,90000

34 776521200R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl m2 36,85500 241,00 8 882,06 RTS 21/ I RTS 21/ I

35 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 73,71000 4,00 294,84 Vlastní Indiv

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5871

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 1 - 1.NP

36,855*2 73,71000

36 28341110.B Lišta - soklík m 25,74000 55,00 1 415,70 Vlastní Indiv

23,40*1,10 25,74000

37 28412303 Podlahovina PVC m2 40,54050 703,00 28 499,97 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

36,855*1,10 40,54000

38 998776202R00 v objektech výšky do 12 m % 505,99280 0,80 404,79 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 3 738,64
39 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně m2 1,71500 206,00 353,29 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,9*0,35 1,72000

40 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 1,71500 61,00 104,62 RTS 21/ I RTS 21/ I

41 783322220R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email m2 8,64000 167,00 1 442,88 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,80*0,60*4*2 8,64000

42 783322720R00 Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní m2 8,64000 37,00 319,68 RTS 21/ I RTS 21/ I

43 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 16,00000 70,00 1 120,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

3,0*2 6,00000

2,50*2*2 10,00000

44 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 16,00000 10,00 160,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

45 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 10,35500 23,00 238,17 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,715 1,72000

8,64 8,64000

Díl: 784 Malby 10 631,04
46 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová m2 95,77500 27,00 2 585,93 RTS 21/ I RTS 21/ I

43,785 43,78000

51,99 51,99000

47 784195212R00 Malba tekutá , bílá, 2 x m2 95,77500 53,00 5 076,08 RTS 21/ I RTS 21/ I

48 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 95,77500 31,00 2 969,03 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: M21 Elektromontáže 40 983,00
49 21005 Střídavý přepínač dvojnásobný ks 2,00000 320,00 640,00 Vlastní Indiv

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5871

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 1 - 1.NP

50 21006 Krabice přístrojová KP na hořlavé povrchy ks 2,00000 367,00 734,00 Vlastní Indiv

51 21010 Kabel CYKY 3Ox1,5 m 45,00000 42,00 1 890,00 Vlastní Indiv

52 21011 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 30,00000 43,00 1 290,00 Vlastní Indiv

53 21019 Vysekání drážek, montáž "husí "krk  pro přívod, slaboproudu, HDMI ap., zednické úpravy, malba kompl. 1,00000 5 447,00 5 447,00 Vlastní Indiv

54 21023 Montáž svítidel ks 6,00000 384,00 2 304,00 Vlastní Indiv

55 21024 Svítidlo LED - stropní deskové ks 6,00000 2 527,00 15 162,00 Vlastní Indiv

56 21026 Demontáž stávajícího osvětlení kpl 1,00000 5 003,00 5 003,00 Vlastní Indiv

57 21044 Práce odborného technika hod 8,00000 627,00 5 016,00 Vlastní Indiv

58 21050 Revize kpl 1,00000 3 497,00 3 497,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 45 358,27
59 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 14,48221 337,00 4 880,50 RTS 21/ I RTS 21/ I

60 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 28,96442 218,00 6 314,24 RTS 21/ I RTS 21/ I

61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,48221 227,00 3 287,46 RTS 21/ I RTS 21/ I

62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 275,16199 11,00 3 026,78 RTS 21/ I RTS 21/ I

63 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14,48221 317,00 4 590,86 RTS 21/ I RTS 21/ I

64 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 115,85768 31,00 3 591,59 RTS 21/ I RTS 21/ I

65 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 14,48221 1 358,00 19 666,84 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 11 936,00
66 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

67 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

68 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 3 440,00 3 440,00 Vlastní Indiv

69 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 2,00 2,00 Vlastní Indiv

70 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 447,00 8 447,00 RTS 21/ I Indiv

71 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 21,00 21,00 Vlastní Indiv

72 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 22,00 22,00 Vlastní Indiv

73 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 2,00 2,00 Vlastní Indiv

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5871

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 1 - 1.NP

Celkem 424 718,70

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 5021600

Objekt: 0001

Rozpočet: 5872

Zadavatel IČO: 61955647

DIČ: CZ61955647

73934

Zhotovitel: IČO: 48398195

DIČ: CZ7107135684

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

51 084,42

67 880,10

10 463,00

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

AREA.stavby s.r.o.

Celkem

152 981,02

ZŠ - Šenov - MMU - 2 - 3.NP

Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, 
příspěvková organizace 
Radniční náměstí 1040

Šenov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

243 259,12

294 343,54

243 259,12

11 935,00

243 259,12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 45 042,20 19

94 HSV 8 001,00 3

95 HSV 51 376,09 21

96 HSV 30 652,52 13

99 HSV 13 917,93 6

766 PSV 2 927,00 1

776 PSV 53 125,50 22

783 PSV 3 942,16 2

784 PSV 7 885,44 3

M21 MON 10 463,00 4

D96 PSU 3 991,28 2

VN VN 11 935,00 5

Cena celkem 243 259,12 100

Upravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 5021600

O: 0001

R: 5872

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 45 042,20
1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 10,44000 42,00 438,48 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,40*1,80*2 8,64000

0,90*2,0 1,80000

2 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi m2 5,45300 613,00 3 342,69 RTS 21/ I RTS 21/ I

51,90*0,07 3,63000

26*0,07 1,82000

3 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi m2 71,04000 392,00 27 847,68 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*3,20*2 37,44000

6,85*3,20*2 43,84000

-2,40*1,80*2 -8,64000

-0,80*2,0 -1,60000

4 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi m2 5,45000 1 132,00 6 169,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

5 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 23,44320 309,00 7 243,95 RTS 21/ I RTS 21/ I

71,040*0,33 23,44000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 8 001,00
6 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 76,20000 105,00 8 001,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*1,5*2*2 35,10000

6,85*1,50*2*2 41,10000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 51 376,09
7 388381719 Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnproudu,  - D+M - úprava podlahy m 31,75000 1 473,00 46 767,75 Vlastní Indiv

6,85*0,75*2 10,28000

5,85*0,75*2 8,78000

6,85 6,85000

5,85 5,85000

8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 40,07250 115,00 4 608,34 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 30 652,52
9 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 45,00 45,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 2 - 3.NP

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5872

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 2 - 3.NP

10 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 24,60000 10,00 246,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*2 11,70000

6,85*2 13,70000

-0,80 -0,80000

11 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených m2 40,07250 92,00 3 686,67 RTS 21/ I RTS 21/ I

5,85*6,85 40,07000

12 776511821 Odstranění podložky pod PVC m2 40,07250 142,00 5 690,30 Vlastní Indiv

5,85*6,85 40,07000

13 974031123R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm m 51,90000 87,00 4 515,30 RTS 21/ I RTS 21/ I

3,20*4 12,80000

6,85*2*2 27,40000

5,85*2 11,70000

14 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 26,00000 112,00 2 912,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

3,20*4*2 25,60000

0,40 0,40000

15 974042558 Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha, pro rozvody kabelů m 31,75000 427,00 13 557,25 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 917,93
16 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 18,63177 747,00 13 917,93 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 927,00
17 766001004 Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do, učebny - vyrovnání nerovnosti kompl. 1,00000 2 897,00 2 897,00 Vlastní Indiv

18 998766202R00 v objektech výšky do 12 m % 30,00000 1,00 30,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 53 125,50
19 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů m2 40,07250 85,00 3 406,16 RTS 21/ I RTS 21/ I

20 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 40,07250 68,00 2 724,93 RTS 21/ I RTS 21/ I

21 776422110R00 Zakončení krytiny  u stěny lepeným soklíkem m 24,60000 162,00 3 985,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

22 776521200R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl m2 40,07250 245,00 9 817,76 RTS 21/ I RTS 21/ I

23 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 80,14500 4,00 320,58 Vlastní Indiv

40,0725*2 80,14000

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5872

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 2 - 3.NP

24 28341110.B Lišta - soklík m 27,06000 55,00 1 488,30 Vlastní Indiv

24,60*1,10 27,06000

25 28412303 Podlahovina PVC m2 44,07980 702,00 30 944,02 SPCM RTS 21/ I RTS 21/ I

40,0725*1,10 44,08000

26 998776202R00 v objektech výšky do 12 m % 548,18880 0,80 438,55 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 3 942,16
27 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně m2 1,68000 205,00 344,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,80*0,35 1,68000

28 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 1,68000 61,00 102,48 RTS 21/ I RTS 21/ I

29 783322220R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email m2 8,64000 165,00 1 425,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,80*0,60*4*2 8,64000

30 783322720R00 Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní m2 8,64000 38,00 328,32 RTS 21/ I RTS 21/ I

31 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 18,80000 70,00 1 316,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

3,0*2 6,00000

3,20*2*2 12,80000

32 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 18,80000 10,00 188,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

33 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 10,32000 23,00 237,36 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,68 1,68000

8,64 8,64000

Díl: 784 Malby 7 885,44
34 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová m2 71,04000 27,00 1 918,08 RTS 21/ I RTS 21/ I

35 784195212R00 Malba tekutá , bílá, 2 x m2 71,04000 53,00 3 765,12 RTS 21/ I RTS 21/ I

36 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 71,04000 31,00 2 202,24 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: M21 Elektromontáže 10 463,00
37 21019 Vysekání drážek, montáž "husí "krk  pro přívod, slaboproudu, HDMI ap., zednické úpravy, malba kompl. 1,00000 5 447,00 5 447,00 Vlastní Indiv

38 21044 Práce odborného technika hod 8,00000 627,00 5 016,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 991,28

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5872

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - MMU - 2 - 3.NP

39 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,27395 337,00 429,32 RTS 21/ I RTS 21/ I

40 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,54789 218,00 555,44 RTS 21/ I RTS 21/ I

41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,27395 227,00 289,19 RTS 21/ I RTS 21/ I

42 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 24,20496 11,00 266,25 RTS 21/ I RTS 21/ I

43 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,27395 317,00 403,84 RTS 21/ I RTS 21/ I

44 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,19156 31,00 315,94 RTS 21/ I RTS 21/ I

45 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 1,27395 1 359,00 1 731,30 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 11 935,00
46 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

47 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

48 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 3 440,00 3 440,00 Vlastní Indiv

49 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

50 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 445,00 8 445,00 RTS 21/ I Indiv

51 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 23,00 23,00 Vlastní Indiv

52 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 23,00 23,00 Vlastní Indiv

53 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

Celkem 243 259,12

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 5021600

Objekt: 0001

Rozpočet: 5873

Zadavatel IČO: 61955647

DIČ: CZ61955647

73934

Zhotovitel: IČO: 48398195

DIČ: CZ7107135684

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 288 673,37

1 559 294,77

1 288 673,37

46 334,00

1 288 673,37

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, 
příspěvková organizace 
Radniční náměstí 1040

Šenov

Položkový rozpočet stavby

270 621,41

509 588,15

94 736,00

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

AREA.stavby s.r.o.

Celkem

638 015,22

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 5 151,20 0

61 HSV 239 048,64 19

63 HSV 79 590,40 6

64 HSV 2 264,00 0

94 HSV 17 955,00 1

95 HSV 40 515,00 3

96 HSV 144 750,90 11

99 HSV 20 897,51 2

720 PSV 4 947,00 0

721 PSV 26 969,62 2

722 PSV 51 109,38 4

725 PSV 14 291,20 1

762 PSV 137 334,63 11

766 PSV 27 450,96 2

776 PSV 199 049,07 15

781 PSV 2 798,23 0

783 PSV 10 215,02 1

784 PSV 35 423,04 3

M21 MON 94 736,00 7

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Zařizovací předměty

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



D96 PSU 87 842,57 7

VN VN 46 334,00 4

Cena celkem 1 288 673,37 100

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 16



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 151,20
1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 1,18500 4 347,00 5 151,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,30*2,30*0,30 0,90000

1,20*0,80*0,30 0,29000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 239 048,64
2 602016195R00 Penetrace hloubková stěn m2 291,28000 72,00 20 972,16 RTS 21/ I RTS 21/ I

140,76 140,76000

150,52 150,52000

3 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 20,16000 42,00 846,72 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,40*2,10*4 20,16000

4 611403399RT2 Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché 
maltové směsi

m2 6,76000 619,00 4 184,44 RTS 21/ I RTS 21/ I

74,40*0,05 3,72000

30,40*0,10 3,04000

5 611421431RT2 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 140,76000 392,00 55 177,92 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,0*2,60 31,20000

12,00*6,40 76,80000

1,05*6,40*3 20,16000

1,05*12*1 12,60000

6 611425531RT2 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou s 
použitím suché maltové směsi

m2 6,76000 1 647,00 11 133,72 RTS 21/ I RTS 21/ I

7 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché 
maltové směsi

m2 6,18000 577,00 3 565,86 RTS 21/ I RTS 21/ I

66*0,05 3,30000

28,80*0,10 2,88000

8 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 29,00000 82,00 2 378,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,90*2 9,80000

4,80*2*2 19,20000

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

9 612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s 
použitím suché maltové směsi

m2 150,52000 367,00 55 240,84 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,00*3,30 39,60000

12,00*3,30 39,60000

-2,40*2,10*4 -20,16000

-0,90*2,00 -1,80000

6,40*3,60*2 46,08000

-0,80*2,0*2 -3,20000

2,60*3,60*2 18,72000

(0,65+0,45+0,65+0,45)*3,60*4 31,68000

10 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s 
použitím suché maltové směsi

m2 6,18000 1 147,00 7 088,46 RTS 21/ I RTS 21/ I

11 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 5,52000 727,00 4 013,04 RTS 21/ I RTS 21/ I

(2,40+2,10+2,40)*0,20*4 5,52000

12 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 6,36000 312,00 1 984,32 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,52 2,52000

4,80*0,80 3,84000

13 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 6,94000 467,00 3 240,98 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,30*2,30*2 5,98000

1,20*0,80 0,96000

14 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 224,02000 309,00 69 222,18 RTS 21/ I RTS 21/ I

147,76 147,76000

152,52*0,50 76,26000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 79 590,40
15 632411115R00 Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm m2 31,20000 312,00 9 734,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,0*2,60 31,20000

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

16 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů m2 108,00000 82,00 8 856,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

31,20 31,20000

76,80 76,80000

17 632412150RT3 Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 50 mm  
samonivelační anhydritová směs

m2 76,80000 747,00 57 369,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,0*6,40 76,80000

18 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE m2 76,80000 42,00 3 225,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,0*6,40 76,80000

19 634112115U00 Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi 
stěnou a mazaninou

m 36,80000 11,00 404,80 Vlastní Indiv

12,00*2 24,00000

6,40*2 12,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 2 264,00
20 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1,00000 1 047,00 1 047,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

21 55330337 Zárubeň ocelová  900x1970 kus 1,00000 1 217,00 1 217,00 RTS 19/ II RTS 19/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 17 955,00
22 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 63,00000 105,00 6 615,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*1,50*2 36,00000

6,40*1,50*2 19,20000

2,60*1,50*2 7,80000

23 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 108,00000 105,00 11 340,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

40 515,00

24 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 108,00000 116,00 12 528,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*2,60 31,20000

12*6,40 76,80000

25 388381719 Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a silnproudu  - 
D+M - úprava podlahy

m 19,00000 1 473,00 27 987,00 Vlastní Indiv

6,00*2 12,00000

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

3,5*2 7,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 144 750,90
26 965082933RT1 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. 

násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2
m3 15,36000 367,00 5 637,12 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,0*6,40*0,20 15,36000

27 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 11,00 55,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

28 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,80000 367,00 660,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

0,90*2,0*1 1,80000

29 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 66,00000 183,00 12 078,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*2 24,00000

8,80*2 17,60000

3,30*4 13,20000

2,80*4 11,20000

30 974031123R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm m 28,80000 82,00 2 361,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

3,60*4*2 28,80000

31 974049221R00 Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x3 cm m 74,40000 183,00 13 615,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

8,40*6 50,40000

12*2 24,00000

32 974049222R00 Vysekání rýh zeď betonová u stropu 3x7 cm m 30,40000 237,00 7 204,80 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*2 24,00000

6,40 6,40000

33 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn m2 2,52000 247,00 622,44 RTS 21/ I RTS 21/ I

1,80*1,40 2,52000

34 762522812R00 Demontáž podlah z prken tl. do 50 mm m2 68,27500 107,00 7 305,43 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,80*12 57,60000

12,0*0,20 2,40000

1,85*3,50 6,47000

(3,50+1,85+1,85)*0,25 1,80000

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

35 766411821R00 Demontáž obložení stěn m2 3,84000 178,00 683,52 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,80*0,80 3,84000

36 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 3,84000 27,00 103,68 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,80*0,80 3,84000

37 767590830R00 Demontáž zdvojených podlah - desek m2 68,27500 447,00 30 518,93 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,80*12 57,60000

12,0*0,20 2,40000

1,85*3,50 6,47000

(3,50+1,85+1,85)*0,25 1,80000

38 767590840R00 Demontáž zdvojených podlah - nosného roštu m2 68,27500 47,00 3 208,93 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,80*12 57,60000

12,0*0,20 2,40000

1,85*3,50 6,47000

(3,50+1,85+1,85)*0,25 1,80000

39 775591900R00 Oprava podlah, broušení podkladu před použitím 
penetrace

m2 108,00000 207,00 22 356,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*2,60 31,20000

12*6,40 76,80000

40 776200830R00 Odstranění hran stupňů m 19,20000 12,00 230,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

12+1,85+1,85+3,50 19,20000

41 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 65,10000 10,00 651,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*2 24,00000

6,40*2 12,80000

(1,85+3,50+1,85) 7,20000

2,35*2 4,70000

12,0 12,00000

(0,65+0,65+0,45+0,45)*2 4,40000

42 776511820R00 Odstranění PVC m2 222,32100 92,00 20 453,53 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

2,60*,310 0,81000

12,0*6,40*2 153,60000

12,0*4,80 57,60000

12,0*0,20 2,40000

1,85*3,50 6,47000

(1,85+3,50+1,85)*0,20 1,44000

43 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 1,00000 91,00 91,00 Vlastní Indiv

44 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ks 1,00000 50,00 50,00 Vlastní Indiv

45 776511821 Odstranění gumové podložky m2 84,86000 102,00 8 655,72 Vlastní Indiv

2,60*3,10 8,06000

12,0*6,40 76,80000

46 974042558 Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha pro rozvody 
kabelů

m 19,00000 432,00 8 208,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 897,51
47 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 27,97525 747,00 20 897,51 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 4 947,00
48 722173905 Úprav rozvodů vody a kanalizace pro montáž nového 

umyvadla
kompl. 1,00000 4 947,00 4 947,00 Vlastní Indiv

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 26 969,62
49 721170952R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 63 kus 1,00000 601,00 601,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

50 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 33,60000 6,00 201,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,0*2 24,00000

4,80*2 9,60000

51 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 kus 4,00000 81,00 324,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

52 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus 1,00000 387,00 387,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

53 721174024U00 Kanal potrubí PP odpadní HT DN 70 m 24,00000 347,00 8 328,00 Vlastní Indiv

12*2 24,00000

54 721174043U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 50 m 19,20000 283,00 5 433,60 Vlastní Indiv

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

4,80*4 19,20000

55 721541444 Montáž tvarovek - kolena, odbočky aj. ks 16,00000 115,00 1 840,00 Vlastní Indiv

56 892561111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou m 33,60000 13,00 436,80 Vlastní Indiv

57 975812111 Stavební výpomoc-sekání, vrtání a pod hod 12,00000 627,00 7 524,00 Vlastní Indiv

58 R-721-902 Prostupy podlahou,stěnou pro kanalizaci protipožární a 
zatěsnění otvorů

ks 1,00000 1 147,00 1 147,00 Vlastní Indiv

59 28615287.A Koleno HTB D 50 mm 45° PP kus 2,00000 11,00 22,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

60 28615288.A Koleno HTB D 50 mm 67° PP kus 2,00000 12,00 24,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

61 28615289.A Koleno HTB D 50 mm 87° PP kus 2,00000 12,00 24,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

62 28615292.A Koleno HTB D 75 mm 45° PP kus 2,00000 27,00 54,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

63 28615293.A Koleno HTB D 75 mm 67° PP kus 2,00000 31,00 62,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

64 28615294.A Koleno HTB D 75 mm 87° PP kus 2,00000 30,00 60,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

65 28615345.A Odbočka HTEA D 75/ 40 mm 45° PP kus 2,00000 60,00 120,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

66 28615402.A Redukce nesouosá HTR DN  70/  50 mm PP kus 1,00000 19,00 19,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

67 28615411.A Hrdlo samostatné prodloužené HTL D 50 mm PP kus 2,00000 61,00 122,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

68 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 239,62460 1,00 239,62 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 51 109,38
69 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  

závitových do DN 25
m 43,20000 60,00 2 592,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12,0*2 24,00000

4,80*2*2 19,20000

70 722176114R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm m 43,20000 217,00 9 374,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

71 722181212RU1 Izolace návleková  tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm m 43,20000 85,00 3 672,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

72 722290234R00 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí   
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN

m 43,20000 27,00 1 166,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

73 R-722-901 Montáž a dodávka tvarovek na potrubí D 20-25 ks 2,00000 1 517,00 3 034,00 Vlastní Indiv

,

,

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

74 R-722-902 Prostupy podlahou,stěnou pro vodovodi protipožární a 
zatěsnění otvorů

ks 2,00000 1 227,00 2 454,00 Vlastní Indiv

75 R-722-903 Montáž a dodávka  armatur na potrubí D 15-25 (kulové 
ventily,rohové ventily,zpětné ventily a os

ks 2,00000 3 257,00 6 514,00 Vlastní Indiv

76 28377005 Izolace potrubí  35 x 6 mm m 45,36000 5,00 226,80 RTS 13/ I RTS 13/ I

43,20*1,05 45,36000

77 28614103 Trubka vícevrstvá pro vodu  PP-RCT S 3,2 D  32mm m 45,36000 475,00 21 546,00 Vlastní Indiv

43,20*1,05 45,36000

78 998722202R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 529,77570 1,00 529,78 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 14 291,20
79 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové kus 3,00000 337,00 1 011,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

80 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 3,00000 347,00 1 041,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

81 725869218R00 Montáž  sifonu kus 3,00000 147,00 441,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

82 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly ks 1,00000 747,00 747,00 Vlastní Indiv

83 55145019 Baterie dřezová nástěnná kus 2,00000 2 647,00 5 294,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

84 55145030 Baterie umyvadlová kus 1,00000 2 027,00 2 027,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

85 55161204 Výpusť umyvadlová kus 3,00000 567,00 1 701,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

86 64214482 Umyvadlo  otv.bat. kus 1,00000 1 887,00 1 887,00 RTS 15/ II RTS 15/ II

87 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 142,19500 1,00 142,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 137 334,63
88 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 3,84000 185,00 710,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

76,80*0,05 3,84000

89 762911125R00 Impregnace řeziv.tlakovakuová m3 3,84000 2 627,00 10 087,68 RTS 21/ I RTS 21/ I

90 762511266U00 Podlaha OSB 25 P+D šroub 2*25 mm - předpoklad - 
kladení do kříže

m2 76,80000 945,00 72 576,00 Vlastní Indiv

12,0*6,40 76,80000

91 766427113 Podkladový rošt - podlaha m2 76,80000 147,00 11 289,60 Vlastní Indiv

92 766427114 Kastlík pro zakrytí rozvodů ZT podél stupínku m 31,20000 1 237,00 38 594,40 Vlastní Indiv

,

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

12 12,00000

4,80*4 19,20000

93 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 1 358,85120 3,00 4 076,55 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 27 450,96
94 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 637,00 637,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

95 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000 637,00 637,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

96 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00000 377,00 754,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

97 766001004 Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do učebny - 
vyrovnání nerovnosti

kompl. 4,00000 2 397,00 9 588,00 Vlastní Indiv

98 54914632 Dveřní kování kus 2,00000 837,00 1 674,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

99 61161804 Dveře vnitřní hladké plné  1kř. 90x197 kus 1,00000 4 627,00 4 627,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

100 61161805 Dveře vnitřní hladké plné  1kř. 80x197 kus 1,00000 9 257,00 9 257,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

101 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 276,96000 1,00 276,96 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 199 049,07
102 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů m2 108,00000 85,00 9 180,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

31,20 31,20000

76,80 76,80000

103 771101116R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou m2 31,20000 161,00 5 023,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*2,60 31,20000

104 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Speciální 
hmota pro dřevěný podklad

m2 76,80000 67,00 5 145,60 RTS 21/ I Indiv

12,00*6,40 76,80000

105 776210300RU2 Lepení hran pryžových na stupně včetně dodávky hran - 
barevná

m 12,00000 157,00 1 884,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*1 12,00000

106 776220200RT1 Lepení podlah z PVC na podstupnice pouze lepení - PVC 
ve specifikaci

m 12,00000 227,00 2 724,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*1 12,00000

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

107 776422110R00 Zakončení krytiny  u stěny lepeným soklíkem m 63,86000 250,00 15 965,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

12*3 36,00000

6,40*2 12,80000

2,60*4 10,40000

(0,65+0,45+0,64+0,45)*4 8,76000

-0,80*2 -1,60000

-0,90*1 -0,90000

-0,80*2 -1,60000

108 776521200R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl m2 105,00000 257,00 26 985,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

28,20 28,20000

76,80 76,80000

109 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 210,00000 4,00 840,00 Vlastní Indiv

105*2 210,00000

110 23521595 Stěrka podlahová samonivelační 25kg ks 35,00000 177,00 6 195,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

(1,6*108*5)/25 34,56000

35-34,56 0,44000

111 24611315 Penetrace 10l ks 5,00000 1 300,00 6 500,00 Vlastní Indiv

112 28341110.B Lišta - soklík m 70,24600 57,00 4 004,02 Vlastní Indiv

63,86*1,10 70,25000

113 28412303R Podlahovina PVC  tl. 2 mm š. 2 m m2 118,80000 950,00 112 860,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

28,20*1,10 31,02000

76,80*1,10 84,48000

12*0,25*1,10 3,30000

114 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 1 743,25120 1,00 1 743,25 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 781 Obklady keramické 2 798,23
115 781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 2,52000 206,00 519,12 RTS 21/ I RTS 21/ I

116 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 2,52000 41,00 103,32 RTS 21/ I RTS 21/ I

117 781475124R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele m2 2,52000 226,00 569,52 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

1,80*1,40 2,52000

118 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 2,52000 4,00 10,08 RTS 21/ I RTS 21/ I

119 23521588.B Stěrka hydroizolační 1sl. kg 4,15800 105,00 436,59 Vlastní Indiv

2,52*1,50*1,10 4,16000

120 597813665 Obkládačka dle výběru m2 2,77200 387,00 1 072,76 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,52*1,10 2,77000

121 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 43,42240 2,00 86,84 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 10 215,02
122 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr 

zárubní
m2 3,39500 216,00 733,32 RTS 21/ I RTS 21/ I

4,90*0,35 1,72000

4,80*0,35 1,68000

123 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 3,39500 61,00 207,10 RTS 21/ I RTS 21/ I

124 783322220R00 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x email m2 25,60000 207,00 5 299,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,00*0,80*2*2*4 25,60000

125 783322720R00 Nátěr syntetický ocel. radiátor. článků základní m2 25,60000 37,00 947,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

126 783424340R00 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+2x +1x email m 29,40000 70,00 2 058,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

2,5*2*3 15,00000

3,60*4 14,40000

127 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m 29,40000 10,00 294,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

128 783903812R00 Odmaštění saponáty m2 29,40000 23,00 676,20 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: 784 Malby 35 423,04
129 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 296,80000 31,00 9 200,80 RTS 21/ I RTS 21/ I

296,80 296,80000

130 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová m2 296,80000 27,00 8 013,60 RTS 21/ I RTS 21/ I

140,76 140,76000

150,52 150,52000

,

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

5,52 5,52000

131 784195212R00 Malba tekutá , bílá, 2 x m2 296,80000 53,00 15 730,40 RTS 21/ I RTS 21/ I

132 784442021RT2 Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m pro SDK 2 x 
nátěr, 1 x penetrace

m2 34,42000 72,00 2 478,24 RTS 21/ I RTS 21/ I

3,10*3,30*2 20,46000

2,60*3,30*2 17,16000

-0,80*2,0*2 -3,20000

Díl: M21 Elektromontáže 94 736,00
133 21004 Střídavý přepínač ks 2,00000 247,00 494,00 Vlastní Indiv

134 21005 Střídavý přepínač dvojnásobný ks 4,00000 321,00 1 284,00 Vlastní Indiv

135 21006 Krabice přístrojová ks 6,00000 367,00 2 202,00 Vlastní Indiv

136 21010 Kabel CYKY 3Ox1,5 m 115,00000 42,00 4 830,00 Vlastní Indiv

137 21011 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 85,00000 42,00 3 570,00 Vlastní Indiv

138 21019 Vysekání drážek, montáž "husí "krk  pro přívod 
slaboproudu, HDMI ap., zednické úpravy, malba

kompl. 1,00000 5 447,00 5 447,00 Vlastní Indiv

1 1,00000

139 21023 Montáž svítidel ks 18,00000 376,00 6 768,00 Vlastní Indiv

140 21024 Svítidlo LED - stropní deskové ks 15,00000 2 547,00 38 205,00 Vlastní Indiv

141 21025 Svítidlo LED - stěnové - sklad chemikálií ks 2,00000 2 327,00 4 654,00 Vlastní Indiv

142 21026 Svítidlo LED - stropní, usměrněné na tabuli ks 2,00000 3 847,00 7 694,00 Vlastní Indiv

143 21027 Demontáž stávajícího osvětlení a rozvodů el. ve stupínku kpl 1,00000 7 447,00 7 447,00 Vlastní Indiv

144 21044 Práce odborného technika hod 12,00000 637,00 7 644,00 Vlastní Indiv

145 21050 Revize kpl 1,00000 4 497,00 4 497,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 87 842,57
146 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 27,93086 337,00 9 412,70 RTS 21/ I RTS 21/ I

147 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 55,86173 217,00 12 122,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

148 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 27,93086 217,00 6 061,00 RTS 21/ I RTS 21/ I

149 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 530,68642 11,00 5 837,55 RTS 21/ I RTS 21/ I

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 5021600

O: 0001

R: 5873

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

Základní školy - Učebny informatiky

Učebny informatiky a bezbar.přístup

ZŠ - Šenov - Učebna fyziky a chemie -  2.NP

150 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 27,93086 312,00 8 714,43 RTS 21/ I RTS 21/ I

151 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 223,44691 33,00 7 373,75 RTS 21/ I RTS 21/ I

152 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 27,93086 1 372,00 38 321,14 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 46 334,00
153 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

154 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

155 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1 438,00 1 438,00 Vlastní Indiv

156 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 2,00 2,00 Vlastní Indiv

157 VRN4 Zařízení staveniště Soubor 1,00000 23 997,00 23 997,00 RTS 21/ I Indiv

158 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 10 447,00 10 447,00 Vlastní Indiv

159 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 10 447,00 10 447,00 Vlastní Indiv

160 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

Vyplňte pouze všechny žlutě podbarvené 
políčka

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


